



Kraków, dnia 06.11.2024

Szanowny Pan
Prezydent Miasta Krakowa
Aleksander Miszalski

Interpelacja

Dotyczy: realizacji „Projektu 103 – Centrum Sportów Miejskich”

Szanowny Panie Prezydencie,

W nawiązaniu do realizacji projektów budżetu obywatelskiego, pragnę zwrócić szczególną uwagę na zwycięski projekt z poprzednich lat - **"Projekt 103: Centrum Sportów Miejskich"**. Projekt ten został wybrany przez mieszkańców Krakowa jako priorytetowy. Jego realizacja miała na celu poprawę dostępności infrastruktury sportowej dla mieszkańców miasta Krakowa. Niestety, realizacja tego projektu została wstrzymana z uwagi na budowę inwestycji deweloperskiej przy ul. Fredry i wyznaczenie drogi technicznej do tej inwestycji przez działki, na których miał powstać owy projekt.

Aktualnie budowa została zakończona, co umożliwia wznowienie realizacji Projektu 103. Centrum Sportów Miejskich jest niezwykle ważnym przedsięwzięciem, które może pozytywnie wpłynąć na aktywność fizyczną mieszkańców, a tym samym na ich zdrowie i jakość życia. Przykładowo, stworzenie przestrzeni do uprawiania sportów miejskich, takich jak skateboarding, jazda na rolkach czy rowerach BMX, może zachęcić młodzież do aktywnego spędzania czasu, zamiast pozostawania w domu przed ekranem. Dlatego też uważam, że konieczne jest niezwłoczne przystąpienie do realizacji tego projektu.

W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy w obliczu zakończenia budowy deweloperskiej przy ul. Fredry, Miasto Kraków planuje przystąpić do realizacji "Projektu 103" - Centrum Sportów Miejskich?
2. Jaki jest aktualny harmonogram realizacji tego projektu, w tym terminy rozpoczęcia oraz zakończenia prac?
3. Jakie elementy z pierwotnego zakresu projektu mogą zostać zrealizowane w obecnych warunkach? Czy istnieje możliwość dostosowania zakresu projektu do ewentualnych zmian, które mogły wynikać w wyniku zakończenia budowy deweloperskiej?



Centrum Sportów Miejskich jest projektem, na który czekają mieszkańcy, a jego realizacja stanowiła ważny element zaangażowania lokalnej społeczności w kształtowanie przestrzeni publicznej. Dlatego też zwracam się z prośbą o priorytetowe potraktowanie tego zadania oraz przekazanie mieszkańcom informacji na temat dalszych kroków. Brak realizacji tego projektu wpływa negatywnie na zaangażowanie społeczne, co osłabia zaufanie mieszkańców do instytucji publicznych i procesów partycypacyjnych. Jestem przekonany, że realizacja tego projektu może przyczynić się do poprawy jakości życia mieszkańców, zwłaszcza w obszarze sportu i rekreacji.



Z wyrazami szacunku,

Rafał Zawiślak
Radny Miasta Krakowa